
 
 
 

Дума городского округа Стрежевой 
 

РЕШЕНИЕ 

01.02.2017  № 188 
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 17.05.2006 № 106 

 
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие  

с Приказом ФНС России от 12.09.2016 № ММВ-7-14/481@ «Об утверждении формы и 
содержания документа, подтверждающего факт внесения записи в Единый 
государственный реестр юридических лиц или Единый государственный реестр 
индивидуальных предпринимателей, признании утратившими силу отдельных приказов и 
отдельных положений приказов Федеральной налоговой службы», статьей  
43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменения  в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 17.05.2006 № 106 (в редакции от 12.02.2015 № 606) «Об утверждении Порядка 
официального использования официальных символов города Стрежевого»: 

1.1. в подпункте «б» пункта 6.1 раздела 6 Порядка официального использования 
официальных символов города Стрежевого, утвержденного указанным решением (далее – 
Порядок), слова «нотариально удостоверенную копию свидетельства о государственной 
регистрации индивидуального предпринимателя» заменить словами «Лист записи 
Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей»; 

1.2. в пункте  9.1. Порядка слова «на основании заявления» заменить словами  
«с даты регистрации заявления в Администрации городского округа Стрежевой». 

2.  Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 

 
 

 
  

 

 
 
Председатель Думы городского округа 
 
_______________________ М.Н. Шевелева 
 

  
 
        Мэр городского округа Стрежевой 
 
     __________________В.М. Харахорин 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

	Дума городского округа Стрежевой
	РЕШЕНИЕ

